
西部证券股份有限公司基金行业高级管理人员变更公告 

 

公告送出日期：2024年04月21日 

1 公告基本信息 

 

基金管理人名称 西部证券股份有限公司 

公告依据 

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

《证券基金经营机构董事、监事、高级管理人员

及从业人员监督管理办法》等相关法规 

高管变更类型 总经理助理 

 

2 新任高级管理人员的相关信息 

 

新任高级管理人员职务 总经理助理 

新任高级管理人员姓名 赵英华 

是否经中国证监会核准取

得高管任职资格 
否 

中国证监会核准高管任职

资格的日期 
- 

任职日期 2024-04-19 

过往从业经历 

2008.07--2009.07，中化宁波（集团）有限公司

风险管理部风险管理专员；2009.09--2011.07，

深圳市多和美投资顾问有限公司历任董事长助

理、研究员；2011.09--2014.05，兴业国际信托

海南业务部负责人；2014.05—2018.04，西部信

托有限公司信托业务六部副总经理；2018.04--

2019.03，西部信托有限公司信托业务六部总经

理；2019.03—2020.12，西部证券上海第二分公

司总经理；2020.12至2024.04，西部证券上海证

券资产管理分公司总经理；2024.04至今，西部

证券股份有限公司总经理助理、上海证券资产管

理分公司总经理。 

取得的相关从业资格 
证券投资咨询（投资顾问）执业资格、基金从业

资格 



国籍 中国 

学历、学位 本科学历、学士学位 

 

3 其他需要说明的事项 

  无。 

 

西部证券股份有限公司 

2024年04月21日 


